zz 2

zz

z zzzz

=4 =z

zz

zzzz

z 2

=4

=4

zzzzz

z 2

z 2

z 2

z 2

Protocollo

. 2003- Anno 2023
. 2005- Anno 2023
.2011- Anno 2023

2018- Anno 2023

. 2020- Anno 2023

. 2032- Anno 2023

2034- Anno 2023

. 2043- Anno 2023
. 2099- Anno 2023

. 2105- Anno 2023

. 2110- Anno 2023

. 2112- Anno 2023

2115- Anno 2023

. 2193- Anno 2023

. 2346- Anno 2023
. 2351- Anno 2023

2361- Anno 2023

. 2455- Anno 2023

2495- Anno 2023

. 2499- Anno 2023
. 2564- Anno 2023

. 2599- Anno 2023

. 2619- Anno 2023

. 2657- Anno 2023

2773- Anno 2023
2797- Anno 2023
2808- Anno 2023
2821- Anno 2023

. 2825- Anno 2023
. 2833- Anno 2023

. 2993- Anno 2023
. 3072- Anno 2023

. 3165- Anno 2023
. 3183- Anno 2023

. 3360- Anno 2023
. 3513- Anno 2023

Data
Protocollo
09-02-2023
09-02-2023
09-02-2023

09-02-2023
09-02-2023

09-02-2023
09-02-2023
09-02-2023
09-02-2023

09-02-2023

09-02-2023

09-02-2023
09-02-2023
10-02-2023

14-02-2023
14-02-2023
14-02-2023
15-02-2023

16-02-2023

16-02-2023
17-02-2023

17-02-2023

20-02-2023

20-02-2023
21-02-2023
22-02-2023
22-02-2023
22-02-2023

22-02-2023
22-02-2023

24-02-2023
27-02-2023

28-02-2023
01-03-2023

02-03-2023
02-03-2023

Denominazione
MOVITECS.R.L.
IMPRESIT S.R.L. UNIPERSONALE
CLIMANET S.R.L. UNIPERSONALE

W N R Z

"NEW SYSTEM" DI CHIAPPETTA GIANCARLO
SENATORE GEOM PASQUALE

ING. GIUSEPPE CHIAPPETTA S.R.L.
GLOBALEDILS.R.L.

IMPRESA GS DI SCAGLIONE GIUSEPPE
TECNOEDIL SNC DI SPOSATO F. E BRAILE V. & C.

© N o

EDIL FRALU DI CAPPARELLI VITTORIO

=
=)

MARCONI SOFA' SOCIETA' A RESPONSABILITA'
L LIMITATA SEMPLIFICATA

12 ‘ MGM SRL

k3 BRUNO GIUSEPPE

4/t "DOPE IMPRESA E SERVIZI" DI DOMENICO PETRONE
ANTONIO GRIMOLI & C. SRL O PIU' BREVEMENTE

‘13 A.G.EC.SRL

%[ ATR COSTRUZIONI S.R.L.

“y/| "EDIL SERVICE" DI TERRANOVA ANNUNZIATO

«k:38 TECNOCOSTRUZIONI DI PRANTEDA FRANCESCO

-l VEGA ENERGIAS.R.L.

v1il| LA.RI.EL. SNC DI ANTONIO E DOMENICO PULICE
vk FALVO COSTRUZIONI S.R.L.

1 ML COSTRUZIONI SRL
EMABY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
k8 SEMPLIFICATA
EMABY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
v18 SEMPLIFICATA
v1:3" "IDRAULICA SUD" DI TURANO GIUSEPPE
»J:3 NE.CO. COSTRUZIONI SRL
¥ MA.GLSA. SRL
v2: 3 GIOVANNI ROSSI E C SRL

vL:J SIMPLY SERVICE S.R.L.
=il NUOVA ENERGIA S.R.L.

5| ORLANDO COSTRUZIONI S.R.L.

cv1 CIVALE GIUSEPPE

CO.GE.F. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
c£8 SEMPLIFICATA

/88 LRB SERVICE S.R.LS.

130 AL. IT. COSTRUZIONI S.R.L.
3" SOLARETIKA GROUP SRL

cs
cs
cs

Cs
Cs

cs
cs
cs
cs

cs

cs

cs
()
cs

cs
cs
cs
cs

cs

cs
cs

cs

[

[
[
Cs
Cs
Cs

()
cs

cs
cs

cs
cs

cs
Cs

Allegato cciaa_cs - AA18DDC - DETERMINAZIONE DELEGATA - N° atto 2024000068 del 28/05/2024

Bando per adozione Attestazione SOA Ill Edizione (SOA3) - IV Graduatoria Rendicontazion:

87064
87050
87100

87046
87012

87100
87100
87041
87019

87010

87036

87010
87054
87041

87036
87100
87060
87064

87036

87055
87040

87018

87010

87010
87041
87032
87040
87040

87064
87036

87064
87064

87059
87036

87036
87036

Comune impresa
CORIGLIANO-ROSSANO
ROVITO
COSENZA

MONTALTO UFFUGO
CASTROVILLARI

COSENZA

COSENZA

ACRI

SPEZZANO ALBANESE

FIRMO

RENDE

ACQUAFORMOSA
ROGLIANO
ACRI

RENDE

COSENZA

SAN GIORGIO ALBANESE
CORIGLIANO-ROSSANO

RENDE

SAN GIOVANNTI IN FIORE
CASTROLIBERO

SAN MARCO ARGENTANO

LATTARICO

LATTARICO

ACRI

AMANTEA

TARSIA

SAN LORENZO DEL VALLO

CORIGLIANO-ROSSANO
RENDE

CORIGLIANO-ROSSANO
CORIGLIANO-ROSSANO

CASALI DEL MANCO
RENDE

RENDE
RENDE

Stato Domanda
Rendicontazione (Pagata)
Rendicontazione (pagata)
Rendicontazione (Pagata)

Concessione (Non Ammessa)
Rendicontazione (pagata)

Concessione (Non Ammessa)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (pagata)

Rendicontazione (Ammessa)

Concessione (Non Ammessa)

Rendicontazione (Ammessa)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (pagata)

Rendicontazione (Da valutare)
Rendicontazione (Da valutare)
Rendicontazione (pagata)
Concessione (Non Ammessa)

Rendicontazione (Ammessa)

Rendicontazione (Ammessa)
Rendicontazione (Pagata)

Rendicontazione (Ammessa)
Concessione (Non Ammessa)

Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da valutare)
Rendicontazione (Pagata)
Rendicontazione (pagata)
Rendicontazione (pagata)

Concessione (Non Ammessa)
Rendicontazione (Da Valutare)

Rendicontazione (Ammessa)
Concessione (Non Ammessa)

Rendicontazione (Ammessa)
Rendicontazione (Da Valutare)

Rendicontazione (Ammessa)
Rendicontazione (Da Valutare)

VARCOR
1191434

Mancato riscontro richiesta
integrazione

Beneficiaria Bando SOA 2021

1299721

(Non confermato)
Documentazione
presentata riferita ad altra
impresa

1299719

(Non confermato)

Durc irregolare
1299720
(Non confermato)

1299722
(Non confermato)\

1299724
(Non confermato)

Domanda priva di allegati

1191435
Ha presentato fatture
relative alla liquidazione di
attestazione conseguita nel
2022

1299723

(Non confermato)
Durc irregolare

1299725

(Non confermato)

1299726
(Non confermato)

DD n. 394 del
19.10.2023

Importo
liquidato al
DD n. 1 del DD 10 del lordo della
12.01.2024 07.2.2024 ritenuta 4%
€4.423,41
€3.756,35
€4.134,46
€4.,953,18
€2.516,66
€2.302,00
€2.302,00
€3.658,40
€2.313,50
€3.547,53
€2.771,49
€5.000,00
€2.313,39
€4.452,18
€5.000,00
€2.301,95
€5.000,00
€2.782,94
€2.751,97



Protocollo

zz 2 =2

z 2

zzzzz

z 2 =2 =z =4 =4

z

z

zzzz

5962- Anno 2023

6144- Anno 2023

zzzz

. 7817- Anno 2023 1

. 3650- Anno 2023  04-03-2023
. 3845- Anno 2023  07-03-2023
. 3862- Anno 2023  07-03-2023

. 3863- Anno 2023  07-03-2023
.3981- Anno 2023  09-03-2023

3995- Anno 2023  09-03-2023
. 4023- Anno 2023  09-03-2023
4144- Anno 2023 10-03-2023
4146- Anno 2023  10-03-2023
4313- Anno 2023  14-03-2023

. 4437- Anno 2023  15-03-2023

. 4986- Anno 2023  23-03-2023

. 4989- Anno 2023  23-03-2023

. 5140- Anno 2023  27-03-2023

. 5185- Anno 2023  27-03-2023

. 5638- Anno 2023  04-04-2023
. 5710- Anno 2023  06-04-2023

17-04-2023
5446- Anno 2023  31-03-2023
7113- Anno 2023  05-05-2023

Data

Protocollo

. 3553- Anno 2023 03-03-2023

5756- Anno 2023  06-04-2023

5790- Anno 2023  07-04-2023
. 5798- Anno 2023  07-04-2023
5860- Anno 2023  11-04-2023
13-04-2023

2023

Denominazione
1.M.C. COSTRUZIONI DI SALERNO GIUSEPPE & C.

S.AS.

RAGO COSTRUZIONI - SOCIETA' A RESPONSABILITA'

LIMITATA SEMPLIFICATA
MURANO NATALE

MAGNONE EDIL COSTRUZIONI S.R.L.

SCARCELLA GIUSEPPE
CONFORTI FRANCESCO

HV ENGINEERING S.R.L.

EUTEKNICA DI NICOLETTI FRANCA

PROTETTO ITALIAS.R.L.

PERCIACCANTE ALFREDO SAS & C.DI PERCIACCANTE (

GEN.SE.PA.S.R.L.

GENCARELLI SERGIO

PIT BUILDING S.R.L.

C.E.P. COSTRUZIONE EDILE POLLINO S.R.L.

STAR HOUSE SRL

FAM COSTRUZIONI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIN
EFFEGIEFFE DI BROCCOLO GIUSEPPE & C. S.A.S.

G.L.S.R.L.

G.F.C. COSTRUZIONI S.R.L.

GEOMEGA DI MENDICINO BIANCA & C. S.A.S.
GEOMEGA DI MENDICINO BIANCA & C. S.A.S.
BUONOCORE GREGORIO DI BUONOCORE ANTONIO E

EDILMONT S.R.L.

SIPROTEC SRLS
EUROCOSTRUZIONI S.R.L.
LAVORI E SERVIZI S.R.L.

C.

DI AMENDOLA FRANCESCO

- T e, co1306 _ e183a977 esnzessa

cs

cs
cs
(&

(&
(&

cs
(&
[
(&
Cs

[

(&

(&

cs

cs
cs
cs

cs

(&
(&
cs
(&

(&
(&
s
CS

Bando per adozione Attestazione SOA |1l Edizione (SOA3) - IV Graduatoria Rendicontazione

87011

87011
87041
87032

87062
87036

87014
87043
87036
87011
87064

87064

87012

87070

87054

87028
87047
87041

87100

87036
87036
87069
87043

87040
87038
87040
87100

Comune impresa
CASSANO ALLO IONIO

CASSANO ALLO IONIO
ACRI
AMANTEA

CARIATI
RENDE

LAINO BORGO
BISIGNANO

RENDE

CASSANO ALLO IONIO
CORIGLIANO-ROSSANO

CORIGLIANO-ROSSANO

CASTROVILLARI

ROSETO CAPO SPULICO

ROGLIANO

PRAIA A MARE
SAN PIETRO IN GUARANO
ACRI

COSENZA

RENDE

RENDE

SAN DEMETRIO CORONE
BISIGNANO

SAN LORENZO DEL VALLO
SAN LUCIDO
CASTROLIBERO
COSENZA

Stato Domanda
Rendicontazione (Da Valutare)

Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da valutare)

Concessione (Non Ammessa)
Rendicontazione (Pagata)

Rendicontazione (Ammessa)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Pagata)
Rendicontazione (Da Valutare)

Concessione (Non Ammessa)
Concessione (Non Ammessa)
Concessione (Non Ammessa)
Rendicontazione (Ammessa)
Concessione (Non Ammessa)
Concessione (Ammessa non finanziabile)
Concessione (Ammessa non finanziabile)
Concessione (Non Ammessa)
Concessione (Non Ammessa)
Concessione (Ammessa non finanziabile)

Concessione (Ammessa non finanziabile)
Concessione (Ammessa non finanziabile)

Concessione (Ammessa non finanziabile)

Spesa non ammissibile -
Solo consulenza Iso

Art. 3, punto 1.15 del
bando - Amministratore
altra societa partecipante
Spesa non ammissibile -
Solo consulenza

Spesa non ammissibile -
Solo consulenza

Pratica priva di allegati -
Manca la domanda

Art. 3, punto 1.13 -
Ammessa gia Bando Soa2
Domanda presentata due
volte e priva di allegati

Ammessa - contributo parziale per fondi esauriti

Concessione (Ammessa non finanziabile)
Concessione (Ammessa non finanziabile)

VARCOR

1191437
1299727
(Non confermato)

1191436

1299728
(Non confermato)

Importo
liquidato al
lordo della
ritenuta 4%

DD n. 394 del
19.10.2023

DD n. 1 del
12.01.2024

DD 10 del
07.2.2024

€5.000,00

€5.000,00

€4.474,18

€2.994,30
€2.313,39
€3.755,18
€5.000,00
€5.000,00

€5.000,00

€5.000,00

€2.313,39

Totale
complessivamente

liquidato



		2024-05-28T14:19:35+0200
	Camera di Commercio 
	DHO BRUNELLA
	Sottoscrizione documento




