

Bando per adozione Attestazione SOA III Edizione (SOA3) - IV Graduatoria Rendicontazione													
Protocollo	Data Protocollo	N	Denominazione	Prov	Cap	Comune impresa	Stato Domanda	Motivi	VARCOR	DD n. 394 del 19.10.2023	DD n. 1 del 12.01.2024	DD 10 del 07.2.2024	Importo liquidato al lordo della ritenuta 4%
N. 2003- Anno 2023	09-02-2023	1	MOVITEC S.R.L.	CS	87064	CORIGLIANO-ROSSANO	Rendicontazione (Pagata)		1191434				€4.423,41
N. 2005- Anno 2023	09-02-2023	2	IMPRESIT S.R.L. UNIPERSONALE	CS	87050	ROVITO	Rendicontazione (pagata)				€ 3.756,35		
N. 2011- Anno 2023	09-02-2023	3	CLIMANET S.R.L. UNIPERSONALE	CS	87100	COSENZA	Rendicontazione (Pagata)					€ 4.134,46	
N. 2018- Anno 2023	09-02-2023	4	"NEW SYSTEM" DI CHIAPPETTA GIANCARLO	CS	87046	MONTALTO UFFUGO	Concessione (Non Ammessa)	Mancato riscontro richiesta integrazione					
N. 2020- Anno 2023	09-02-2023	5	SENATORE GEOM PASQUALE	CS	87012	CASTROVILLARI	Rendicontazione (pagata)				€ 4.953,18		
N. 2032- Anno 2023	09-02-2023	6	ING. GIUSEPPE CHIAPPETTA S.R.L.	CS	87100	COSENZA	Concessione (Non Ammessa)	Beneficiaria Bando SOA 2021					
N. 2034- Anno 2023	09-02-2023	7	GLOBAL EDIL S.R.L.	CS	87100	COSENZA	Rendicontazione (Da Valutare)						
N. 2043- Anno 2023	09-02-2023	8	IMPRESA GS DI SCAGLIONE GIUSEPPE	CS	87041	ACRI	Rendicontazione (Da Valutare)						
N. 2099- Anno 2023	09-02-2023	9	TECNOEDIL SNC DI SPOSATO F. E BRAILE V. & C.	CS	87019	SPEZZANO ALBANESE	Rendicontazione (pagata)				€ 2.516,66		
N. 2105- Anno 2023	09-02-2023	10	EDIL FRALU DI CAPPARELLI VITTORIO	CS	87010	FIRMO	Rendicontazione (Ammessa)		1299721 (Non confermato)				€ 2.302,00
N. 2110- Anno 2023	09-02-2023	11	MARCONI SOFA' SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA	CS	87036	RENDE	Concessione (Non Ammessa)	Documentazione presentata riferita ad altra impresa					
N. 2112- Anno 2023	09-02-2023	12	MGM SRL	CS	87010	ACQUAFORMOSA	Rendicontazione (Ammessa)		1299719 (Non confermato)				€ 2.302,00
N. 2115- Anno 2023	09-02-2023	13	BRUNO GIUSEPPE	CS	87054	ROGLIANO	Rendicontazione (Da Valutare)						
N. 2193- Anno 2023	10-02-2023	14	"DOPE IMPRESA E SERVIZI" DI DOMENICO PETRONE	CS	87041	ACRI	Rendicontazione (pagata)				€ 3.658,40		
N. 2346- Anno 2023	14-02-2023	15	ANTONIO GRIMOLI & C. SRL O PIU' BREVEMENTE	CS	87036	RENDE	Rendicontazione (Da valutare)						
N. 2351- Anno 2023	14-02-2023	16	A.G.E.C. SRL	CS	87100	COSENZA	Rendicontazione (Da valutare)						
N. 2361- Anno 2023	14-02-2023	17	"EDIL SERVICE" DI TERRANOVA ANNUNZIATO	CS	87060	SAN GIORGIO ALBANESE	Rendicontazione (pagata)				€ 2.313,50		
N. 2455- Anno 2023	15-02-2023	18	TECNOCOSTRUZIONI DI PRANTEDA FRANCESCO	CS	87064	CORIGLIANO-ROSSANO	Concessione (Non Ammessa)	Durc irregolare					
N. 2495- Anno 2023	16-02-2023	19	VEGA ENERGIA S.R.L.	CS	87036	RENDE	Rendicontazione (Ammessa)		1299720 (Non confermato)				€ 3.547,53
N. 2499- Anno 2023	16-02-2023	20	LA.RI.EL. SNC DI ANTONIO E DOMENICO PULICE	CS	87055	SAN GIOVANNI IN FIORE	Rendicontazione (Ammessa)		1299722 (Non confermato)\				€ 2.771,49
N. 2564- Anno 2023	17-02-2023	21	FALVO COSTRUZIONI S.R.L.	CS	87040	CASTROLIBERO	Rendicontazione (Pagata)				€ 5.000,00		
N. 2599- Anno 2023	17-02-2023	22	ML COSTRUZIONI SRL	CS	87018	SAN MARCO ARGENTANO	Rendicontazione (Ammessa)		1299724 (Non confermato)				€ 2.313,39
N. 2619- Anno 2023	20-02-2023	23	EMABY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA	CS	87010	LATTARICO	Concessione (Non Ammessa)	Domanda priva di allegati					
N. 2657- Anno 2023	20-02-2023	24	EMABY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA	CS	87010	LATTARICO	Rendicontazione (Da Valutare)						
N. 2773- Anno 2023	21-02-2023	25	"IDRAULICA SUD" DI TURANO GIUSEPPE	CS	87041	ACRI	Rendicontazione (Da valutare)						
N. 2797- Anno 2023	22-02-2023	26	NE.CO. COSTRUZIONI SRL	CS	87032	AMANTEA	Rendicontazione (Pagata)		1191435				€ 4.452,18
N. 2808- Anno 2023	22-02-2023	27	MA.GI.SA. SRL	CS	87040	TARSIA	Rendicontazione (pagata)				€ 5.000,00		
N. 2821- Anno 2023	22-02-2023	28	GIOVANNI ROSSI E C SRL	CS	87040	SAN LORENZO DEL VALLO	Rendicontazione (pagata)				€ 2.301,95		
								Ha presentato fatture relative alla liquidazione di attestazione conseguita nel 2022					
N. 2825- Anno 2023	22-02-2023	29	SIMPLY SERVICE S.R.L.	CS	87064	CORIGLIANO-ROSSANO	Concessione (Non Ammessa)		1299723 (Non confermato)				
N. 2833- Anno 2023	22-02-2023	30	NUOVA ENERGIA S.R.L.	CS	87036	RENDE	Rendicontazione (Da Valutare)						
N. 2993- Anno 2023	24-02-2023	31	ORLANDO COSTRUZIONI S.R.L.	CS	87064	CORIGLIANO-ROSSANO	Rendicontazione (Ammessa)						€ 5.000,00
N. 3072- Anno 2023	27-02-2023	32	CIVALE GIUSEPPE	CS	87064	CORIGLIANO-ROSSANO	Concessione (Non Ammessa)	Durc irregolare					
N. 3165- Anno 2023	28-02-2023	33	CO.GE.F. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA	CS	87059	CASALI DEL MANCO	Rendicontazione (Ammessa)		1299725 (Non confermato)				€ 2.782,94
N. 3183- Anno 2023	01-03-2023	34	LRB SERVICE S.R.L.S.	CS	87036	RENDE	Rendicontazione (Da Valutare)						
N. 3360- Anno 2023	02-03-2023	35	AL. IT. COSTRUZIONI S.R.L.	CS	87036	RENDE	Rendicontazione (Ammessa)		1299726 (Non confermato)				€ 2.751,97
N. 3513- Anno 2023	02-03-2023	36	SOLARETIKA GROUP SRL	CS	87036	RENDE	Rendicontazione (Da Valutare)						

Bando per adozione Attestazione SOA III Edizione (SOA3) - IV Graduatoria Rendicontazione														
Protocollo	Data Protocollo	N	Denominazione	Prov	Cap	Comune impresa	Stato Domanda	Motivi	VARCOR	DD n. 394 del 19.10.2023	DD n. 1 del 12.01.2024	DD 10 del 07.2.2024	Importo liquidato al lordo della ritenuta 4%	
N. 3553- Anno 2023	03-03-2023	37	I.M.C. COSTRUZIONI DI SALERNO GIUSEPPE & C. S.A.S.	CS	87011	CASSANO ALLO IONIO	Rendicontazione (Da Valutare)			€ 5.000,00				
N. 3650- Anno 2023	04-03-2023	38	RAGO COSTRUZIONI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA	CS	87011	CASSANO ALLO IONIO	Rendicontazione (Da Valutare)							
N. 3845- Anno 2023	07-03-2023	39	MURANO NATALE	CS	87041	ACRI	Rendicontazione (Da Valutare)			€ 5.000,00				
N. 3862- Anno 2023	07-03-2023	40	MAGNONE EDIL COSTRUZIONI S.R.L.	CS	87032	AMANTEA	Rendicontazione (Da valutare)							
N. 3863- Anno 2023	07-03-2023	41	SCARCELLA GIUSEPPE	CS	87062	CARIATI	Concessione (Non Ammessa)	Spesa non ammissibile - Solo consulenza Iso						
N. 3981- Anno 2023	09-03-2023	42	CONFORTI FRANCESCO	CS	87036	RENDE	Rendicontazione (Pagata)		1191437			€ 4.474,18		
N. 3995- Anno 2023	09-03-2023	43	HV ENGINEERING S.R.L.	CS	87014	LAINO BORGO	Rendicontazione (Ammessa)		1299727 (Non confermato)				€ 2.994,30	
N. 4023- Anno 2023	09-03-2023	44	EUTEKNIKA DI NICOLETTI FRANCA	CS	87043	BISIGNANO	Rendicontazione (Da Valutare)			€ 2.313,39				
N. 4144- Anno 2023	10-03-2023	45	PROTETTO ITALIA S.R.L.	CS	87036	RENDE	Rendicontazione (Da Valutare)			€ 3.755,18				
N. 4146- Anno 2023	10-03-2023	46	PERCIACCANTE ALFREDO SAS & C.DI PERCIACCANTE C	CS	87011	CASSANO ALLO IONIO	Rendicontazione (Pagata)		1191436	€ 5.000,00		€ 5.000,00		
N. 4313- Anno 2023	14-03-2023	47	GEN.SE.PA. S.R.L.	CS	87064	CORIGLIANO-ROSSANO	Rendicontazione (Da Valutare)			€ 5.000,00				
N. 4437- Anno 2023	15-03-2023	48	GENCARELLI SERGIO	CS	87064	CORIGLIANO-ROSSANO	Concessione (Non Ammessa)	Art. 3 , punto 1.15 del bando - Amministratore altra società partecipante						
N. 4986- Anno 2023	23-03-2023	49	PIT BUILDING S.R.L.	CS	87012	CASTROVILLARI	Concessione (Non Ammessa)	Spesa non ammissibile - Solo consulenza						
N. 4989- Anno 2023	23-03-2023	50	C.E.P. COSTRUZIONE EDILE POLLINO S.R.L.	CS	87070	ROSETO CAPO SPULICO	Concessione (Non Ammessa)	Spesa non ammissibile - Solo consulenza		1299728 (Non confermato)				
N. 5140- Anno 2023	27-03-2023	51	STAR HOUSE SRL	CS	87054	ROGLIANO	Rendicontazione (Ammessa)						€ 5.000,00	
N. 5185- Anno 2023	27-03-2023	52	FAM COSTRUZIONI - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIN	CS	87028	PRAIA A MARE	Concessione (Non Ammessa)	Pratica priva di allegati - Manca la domanda						
N. 5638- Anno 2023	04-04-2023	53	EFFEGIEFFE DI BROCCOLO GIUSEPPE & C. S.A.S.	CS	87047	SAN PIETRO IN GUARANO	Concessione (Ammessa non finanziabile)							
N. 5710- Anno 2023	06-04-2023	54	G.L. S.R.L.	CS	87041	ACRI	Concessione (Ammessa non finanziabile)							
N. 5756- Anno 2023	06-04-2023	55	G.F.C. COSTRUZIONI S.R.L.	CS	87100	COSENZA	Concessione (Non Ammessa)	Art. 3, punto 1.13 - Ammessa già Bando Soa2						
N. 5790- Anno 2023	07-04-2023	56	GEOMEGA DI MENDICINO BIANCA & C. S.A.S.	CS	87036	RENDE	Concessione (Non Ammessa)	Domanda presentata due volte e priva di allegati						
N. 5798- Anno 2023	07-04-2023	57	GEOMEGA DI MENDICINO BIANCA & C. S.A.S.	CS	87036	RENDE	Concessione (Ammessa non finanziabile)							
N. 5860- Anno 2023	11-04-2023	58	BUONOCORE GREGORIO DI BUONOCORE ANTONIO E	CS	87069	SAN DEMETRIO CORONE	Concessione (Ammessa non finanziabile)			€ 2.313,39				
N. 5962- Anno 2023	13-04-2023	59	EDILMONT S.R.L.	CS	87043	BISIGNANO	Concessione (Ammessa non finanziabile)							
N. 6144- Anno 2023	17-04-2023	60	SIPROTEC SRLS	CS	87040	SAN LORENZO DEL VALLO	Concessione (Ammessa non finanziabile)							
N. 5446- Anno 2023	31-03-2023	61	EURO COSTRUZIONI S.R.L.	CS	87038	SAN LUCIDO	Ammessa - contributo parziale per fondi esauriti							
N. 7113- Anno 2023	05-05-2023	62	LAVORI E SERVIZI S.R.L.	CS	87040	CASTROLIBERO	Concessione (Ammessa non finanziabile)							
N. 7817- Anno 2023	17-05-2023	63	C.M.T. DI AMENDOLA FRANCESCO	CS	87100	COSENZA	Concessione (Ammessa non finanziabile)							
										€ 24.500,04	€ 9.134,46	€ 18.349,77	€ 31.765,62	
										Total complessivamente liquidato			€ 83.749,89	